
UCHWAŁA NR XLVl/413/2022 
RADY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 21 listopada 2022 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 
na terenie Powiatu Mieleckiego w 2023 roku

Na podstawie art 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jedn,: Dz.U. 
z 2022 poz. 1526) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku prawo farmaceutyczne (t.j. Dz. U. z 2021 
roku, poz. 1977 z późn. zm.) po uzyskaniu opinii Podkarpackiej Okręgowej Rady Aptekarskiej w Rzeszowie, opinii 
wójtów (burmistrzów, prezydenta miasta) gmin z terenu powiatu mieleckiego, Rada Powiatu Mieleckiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Mieleckiego 
w 2023 roku:

L .p . A d r e s  a p te k i W ła ś c ic ie l G o d z in y  o tw a r c ia

G O D Z IN Y  P R A C Y  A P T E K  A P T E C Z N Y C H  D Z I A Ł A J Ą C Y C H  N A  T E R E N I E  M IA S T A  M I E L C A

1.

A p te k a  P r y w a tn a  P ie t r a s  
i W s p ó ln ic y  S p . J .  
u l. R a c ib o rsk ie g o  7 

3 9 - 3 0 0  M ie le c  
tel. 17 7 8 8  94  7 0

W łaśc ic ie l:  m g r  fa rm . B o g u s ła w a  P ie tra s
m g r fa rm . M a g d a le n a  P ie tra s  - S tró ż  

K ie ro w n ik : m g r  fa rm . M a g d a le n a  P ie tra s  - S tró ż

pon . -  p t. 7 :3 0  -  2 0 :0 0  
sob . 8 : 0 0 - 1 4 : 0 0

2.

A p te k a  P r y w a tn a  P i e t r a s  
i W s p ó ln ic y  S p . J .  
u l. K s. P . S k a rg i 4  
3 9 - 3 0 0  M ie le c  
tel. 17 585  5 9  03

W łaśc ic ie l: m g r  farm , B o g u s ła w a  P ie tra s , 
m g r  fa rm . M a g d a le n a  P ie tra s  - S tró ż  

K ie ro w n ik : m g r  B o g u s ła w a  P ie tra s

p o n . - p t .  7 :3 0  -  19:00  
sob . 8 : 0 0 - 1 4 : 0 0

3.

A p te k a  R ó ż a n a  
A l. N ie p o d le g ło ś c i  9 

3 9 -3 0 0  M ie le c  
te ł. 533  753  623

W łaśc ic ie l:  K ry s tia n  S re b rn y
K ie ro w n ik : m g r. farm . M o n ik a  N ie d b a to w s k a

pon , -  p t. 7 : 0 0 - 2 0 : 0 0  
so b . 8 : 0 0 - 1 4 : 0 0

4.

A p te k a  R ó ż a n a  
u l. W o ln o śc i 2 6  
3 9 -3 0 0  M ie lec  

tel. 5 3 0  0 2 2  9 5 7

W łaśc ic ie l:  K ry s tia n  S re b rn y  
K ie ro w n ik : Ł u k a sz  K ra sz k ie w ic z

A p te k a  p r a c u j e  c a ło d o b o w o  
c o d z ie n n ie  o r a z  w  św ię ta .

5.

D O Z  A p te k a  D b a m  o Z d ro w ie  
F o x p h a r n ia

ul. L e g io n ó w  80  A  
3 9 -3 0 0  M ie le c  

tel. 17 2 5 0  63  93

W łaśc ic ie l:  J a n u sz  L iso w sk i 
K ie ro w n ik  A n n a  N a p ra w a

p on . -  so b . 8 : 0 0 - 2 0 : 0 0  
n ied z . H a n d lo w a : 10:00 - 18:00

6.

A p te k a  D r ,  M a s  
A l. N ie p o d le g ło ś c i  9  

3 9 -3 0 0  M ie le c  
te ł. 17 583  0 0  63

W łaśc ic ie l:  C e fa rm  R z e s z ó w  S A , 
K ie ro w n ik : m g r  fa rm . B o ż e n a  C w y n a r

p o n . - p t .  7 : 3 0 -  19:30  
sob . 7 : 3 0 - 1 4 : 3 0

7.

A p te k a  A r n ik a  -  N o v a  
u l. M ic k ie w ic z a  44  

3 9 -3 0 0  M ie le c  
tel. 17 583  62  17

W łaśc ic ie l:  m g r  B e a ta  S tęp ień  
K ie ro w n ik : m g r  fa rm . E w a  S k rz y ń  i a rz

p o n . - p t .  8 : 0 0 -  18:00

8.

A p te k a  G a te u
ul. Z y g m u n to w s k a  4 

3 9 -3 0 0  M ie le c  
tel. 17 7 8 8  34 65

W łaśc ic ie l:  J . T a lik , M . S to la rc z y k  
K ie ro w n ik : m g r fa rm , A n n a  P a s ie rb  - S z lę k

pon . -  p t. 8 : 0 0 - 2 0 : 0 0  
sob . 9 : 0 0 - 1 8 : 0 0

Id: 92803772-7768-4ECF-AABA-B6DA7ABEF1EB. Podpisany Strona i



9.

A p te k a  C o s m e d ic a  
u l. P o w s ta ń c ó w  W arsz aw y  4 

3 9 -3 0 0  M ie le c  
te l .8 8 5  6 0 6  05 9

W łaśc ic ie l: C o s m e d ic a  S p . z o . o. 
K ie ro w n ik : M a rta  jfanocha

p on , -  so b . 9 :0 0  — 2 1 :0 0  
n ied z . h a n d lo w a  1 0 : 0 0 -  19:00

10.

A p te k a  P r y w a tn a
ul. S k ło d o w sk ie j -  C u rie  8 a 

3 9 -3 0 0  M ie le c  
te i. 17 7 8 8  6 0  05

W łaśc ic ie l: E lż b ie ta  P o m p ro w ic z  
K ie ro w n ik : m g r  fa rm . M a g d a le n a  T o k a rz

p o n . - p t .  8 : 0 0 - 2 0 : 0 0  
sob . 8 : 0 0 - 1 4 : 0 0

11.

A p te k a  T w o je  L e k i  
u l. K o c ja n a  2 

3 9 - 3 0 0  M ie le c  
lei. 17 2 2 7  91 4 0

W łaśc ic ie l: M e d ic o  -  ln v e s t  S p . z  o . o ., 
u l. G ro c h o w sk a  2 5 6 ,0 4  -  39 8  W a rsz a w a  

K ie ro w n ik : M a g d a le n a  L es iak

p o n . -  p t. 7 : 0 0 - 2 1 : 0 0  
so b . 8 :0 0  -  2 0 :0 0

12.

A p te k a  C e n tr u m
ul. Ż e ro m s k ie g o  19 

3 9 -3 0 0  M ie le c  
tel. 17 583  72  10

W łaśc ic ie l: E lż b ie ta  M a k u c h  
K ie ro w n ik : m g r  fa rm . M a rta  S z n a jd e r

pon , -  p t. 7 : 3 0 -  19 :00  
so b . 8 : 0 0 - 1 3 : 0 0

13.

A p te k a  C e n t r u m  m g r  f a rm . E lż b ie ta  
M a k u c h  

u l. B a to re g o  2 0  
3 9 -3 0 0  M ie le c  

te i. 17 583  10 18

W łaśc ic ie l: m g r  fa rm . E lż b ie ta  M a k u c h  
K ie ro w n ik : m g r fa rm . E lż b ie ta  M a k u c h

pon . -  p t. 8 : 0 0 -  19:00  
so b . 8 :0 0  -  13:00

14.

A p te k a  C e n t r u m  m g r  f a rm . E lż b ie ta  
M a k u c h

ul. W olnos 'c i 27  c 
3 9 -3 0 0  M ie le c  

tel. 17 7 7 3  18 98

W łaśc ic ie l: E lż b ie ta  M a k u c h  
K ie ro w n ik : M a łg o rz a ta  W ięch

p o n . - p t .  8 : 0 0 - 2 0 : 0 0  
so b . 8 : 0 0 - 1 3 : 0 0

15.

A p te k a  M ile n iu m  S p .J .  
u l. Ż e ro m s k ie g o  19 A  

39*300  M ie le c  
te ł. 17 583  76  3 8

W łaśc ic ie l: m g r  A n n a  Z ió łk o w s k a ,
A lb e rt Z ió łk o w sk i
K ie ro w n ik ; m g r  A n n a  Z ió łk o w s k a

p o n , -  p t. 8 : 0 0 -  19 :00  
so b . 8 : 0 0 - 1 3 : 0 0

16.

A p te k a  M ile n iu m  S p .J .
u l. R y n e k  26  

39*300  M ie le c  
tel. 17 582  84  54

W łaśc ic ie l:  m g r  A n n a  Z ió łk o w s k a ,
A lb e rt Z ió łk o w s k i
K ie ro w n ik : P rz e m y s ła w  P isa rc z y k

p o n . - p t .  8 : 0 0 -  19 :00  
sob . 8 : 0 0 - 1 4 : 0 0

17.

A p te k a  R e m e d iu m
ul. T . C h a łu b iń s k ie g o  6 

3 9 -3 0 0  M ie le c  
te l. 17 5 8 2  56  7 7

W łaśc ic ie l: E w e lin a  B iln ik -M ira j 
K ie ro w n ik : m g r  farm . E d y ta  S zczęc h

pon . -  p t. 7 : 0 0 - 2 1 : 0 0  
sob . 8 : 0 0 -  15:00

18.

A p te k a  P r o le k
ul. P ia sk o w a  2  
3 9 -3 0 0  M ie le c  

te l, 17 583  62  35

W łaśc ic ie l: M a rta  A k s a m it 
K ie ro w n ik : M a łg o rz a ta  H a p o ń

p o n . -  p t. 8 : 0 0 - 2 0 : 0 0  
so b . 8 : 0 0 - 1 8 : 0 0

19.

A p te k a  C o d z ie n n a  
u l. P is a rk a  I c  

3 9 -3 0 0  M ie le c  
te l. 17 5 8 3  25  71

W łaśc ic ie l:  A g n ie s z k a  S te lm ach , R o b e rt  S te lm a c h  
K ie ro w n ik : m g r fa rm . K a ta rz y n a  T c h o rz e w sk a

p o a  -  p t. 8 : 0 0 - 2 0 : 0 0  
so b . 8 : 0 0 - 1 5 : 0 0

20.

A p te k a  S ło n e c z n a  
A l. N ie p o d le g ło ś c i  11 A 

3 9 -3 0 0  M ie le c  
te i. 5 3 5  045  8 00

W łaśc ic ie l:  G rz e g o rz  K w ie c ie ń  
K ie ro w n ik : m g r  fa rm . D an ie l K u liń sk i

p o n . -  p t. 7 : 0 0 - 2 1 : 0 0  
sob . 8 : 0 0 - 1 5 : 0 0

21 .

A p te k a  „ N ie z a p o m in a jk a  
D la  C a łe j  R o d z in y ”
A l. N ie p o d le g ło ś c i  1 

3 9 -3 0 0  M ie le c  
te l. 7 3 0  2 3 4  2 7 0

W łaśc ic ie l:  A L IC A N T E E  Sp. z  o .o . S p . 
K ie ro w n ik : m g r fa rm . Ja c e k  M a zu re k

p o n . -  p t, 8 :0 0  -  2 0 :0 0  
so b . 8 : 0 0 - 1 6 : 0 0

22 .

A p te k a  „ P o d  O r łe m ” 
u l. W o ln o śc i 2 a  
3 9 -3 0 0  M ie le c  

tel. 17 5 8 6  39  6 4

W łaśc ic ie l: m g r fa rm . A n n a  K isie l 
K ie ro w n ik : m g r fa rm . A n n a  K is ie l

p o n . -  p t. 8 : 0 0 -  19 :00  
so b . 9 : 0 0 -  13 :00

23 .

A p te k a  A n e ta  S w ó l - T o p ó r  
u l. W o ln o śc i 6 6 a  

3 9 -3 0 0  M ie le c  
te i. 883  9 8 4  0 0 0

W łaśc ic ie l: A n e ta  SwFó t — T o p ó r 
K ie ro w n ik : m g r  fa rm . G ra ż y n a  O rło w sk a

p o n . - p t .  8 : 0 0 - 2 0 : 0 0  
sob . 8 : 0 0 -  16:00

Id: 92803772-7768-4ECF-AABA-B6DA7ABEF1EB. Podpisany Strona 2



G O D Z IN Y  P R A C Y  A P T E K  D Z IA Ł A J Ą C Y C H  N A  T E R E N I E  G M IN  P O W I A T U  M I E L E C K I E G O

24.

A P T E K A  P R Y W A T N A  
„ A N T I D O T U M ” 

C z e rm in  4 7 0  
3 9 -3 0 4  C z e rm in  
tel. 17 7 7 4  01 3 6

W łaśc ic ie l:  M a rle n a  P ie tra s , T o m a sz  P ie tra s  
K ie ro w n ik : m g r B a rb a ra  S o b u c k a

p o n . - p t .  8 : 0 0 -  17:30  
so b . 9 :0 0  -  13:00

25 .

A p te k a  „ W i ta m in k a ”  
u l. R y n e k  6  

3 9 -3 2 0  P rz e c ła w  
te ł. 17 581 31 89

W łaśc ic ie l:  A . O lek s iak , B . W ilk  
3 9 -3 1 0  R a d o m y ś l W ie lk i, u l. T a rg o w a  2 
K ie ro w n ik : K a ta rz y n a  L u k a s ie w ic z

p o n . - p t .  8 : 0 0 -  18:00  
so b . 8 : 0 0 - 1 3 :0 0

26 .

M o n ik a  M u s ik  A p te k a  P r y w a tn a  
u l. K s. J a n a  K ic a  2 

3 9 -3 4 0  P a d e w  N a ro d o w a  
tel. 15 811 90  12

W łaśc ic ie l:  m g r  fa rm . M o n ik a  M u sik  
K ie ro w n ik : m g r farm . K a m il L itw in

p o n , -  p t. 8 :0 0  -  18:00  
so b . 8 :0 0 - 1 3 :0 0

27.

A p te k a  P r y w a tn a  m g r .  U rs z u la  
T c h o rz e w s k a

ul. L u d w ik i U z a r  -  K ry s ia k o w e j 24  
3 9 -3 4 0  P a d e w  N a ro d o w a  

te l. 15 811 93  90

W łaśc ic ie l:  m g r  U rsz u la  T c h ó rz e w sk a  
K ie ro w n ik : m g r  U rszu la  T ch ó rze w fsk a

p on , -  p t. 8 : 0 0 -  15:00  
so b . 8 :0 0 - 1 1 :0 0

28 .

A p te k a  A r n ik a  
u l. R y n e k  11 

3 9 -3 1 0  R a d o m y ś l W ie lk i 
tel. 14 681 94 6 6

W łaśc ic ie l:  A p te k a  A rn ik a  sp . z  o . o . D ę b ic a , 
u l. P iłsu d s k ie g o  16 N IP  8 7 2 2 4 1 2 2 0 7  
K ie ro w n ik : m g r farm . G rz e g o rz  M a z u r

p o n . -  p t, 8 :0 0  - 1 8 :0 0  
so b . 8 :0 0 - 1 4 :0 0

29 .

A p te k a  „ W i ta m in k a ”  
A . O le k s ia k ,  B . W ilk  

u l. T a rg o w a  2 
3 9 -3 1 0  R a d o m y ś l W ie lk i 

te l. 14 683  34  74

W ła śc ic ie l:  A . O lek s iak , B . W ilk  
K ie ro w n ik : A le k s a n d ra  O le k s ia k

p o n . - p t .  7 :3 0 -1 8 :0 0  
so b . 7 :3 0 -1 4 :0 0

30 .

A p te k a  V ita  
u l. A rm ii K ra jo w e j 32  

3 9 - 3 1 0  R a d o m y ś l W ie lk i 
tel. 14 6 3 9  76  10

W łaśc ic ie l:  A le k s a n d ra  O le k s ia k , B e a ta  W ilk  
K ie ro w n ik : B a rb a ra  M a jc h e r

p o n . -  p t. 8 : 0 0 -  18:00

31.

P u n k t  A p te c z n y  „ A r t f a r m ”
T u sz y m a  138 a  

3 9 -3 2 1  T u sz y m a  
te l. 14 6 9 6  05  09

W łaśc ic ie l:  M a rta  A k sam it 
K ierow niik : M a rta  A k sam it

p o n . -  p t. 8 :0 0  -  2 0 :0 0  
so b . 8 : 0 0 - 1 7 : 0 0

32 .

A p te k a  C o d z ie n n a  
B o ro w a  3 3 3  A  
3 9 -3 0 5  B o ro w a  

tel. 17 581 56  97

W łaśc ic ie l: m g r  farm . M a rta  S z k la rsk a  - Ś w ią tek  
K ie ro w n ik : m g r  fa rm . M a rta  S z k la rsk a  - Ś w ią te k

p o n . - p t .  8 : 0 0 -  18 :00  
so b . 9 : 0 0 - 1 3 : 0 0

33 .

A p te k a  A r n ik a  
C h o rz e ló w  421 c  

3 9 -3 3 1  C h o rz e ló w  
te l. 17 583  25  67

W łaśc ic ie l:  B e a ta  i T o m a sz  S tęp ień  
K ie ro w n ik : m g r farm . T o m a sz  A lek s ie j

p o n . - p t .  7 : 3 0 -  18:00  
so b . 8 : 0 0 - 1 3 : 0 0

34.

A p te k a  „T w ro jc  Z d r o w ie ”  
C h o rze ló w r 763 

39-331  C h o rz e ló w  
T el. 17 584  18 10

W łaśc ic ie l:  B o ż e n a  K o p e ć  
K ie ro w n ik : m g r  fa rm . A n ita  G a rw a c k a

p o n . -  p t. 8 : 0 0 -  18:00  
so b . 8 : 0 0 - 1 3 : 0 0

35 .

A p te k a  P r y w a tn a  
„ P o d  M o d r z e w ia m i”

T u szó w  N a r o d o w y  5 IB  
3 9 -3 3 2  T u s z ó w  N a ro d o w y  

T e l. 17 581 15 24

W łaśc ic ie l:  m g r. F a rm . M a g d a le n a  R y m a n o w sk a  - 
M ile k
K ie ro w n ik : m g r fa rm . M a g d a le n a  R y m a ro w s k a  - 
M ile k

p o n . • p t, 8 :0 0 - 1 8 :0 0  
so b . 9 : 0 0 - 1 3 : 0 0

36.

A p te k a  W a d o w ic e  G ó r n e  S .J .  M il ik  i 
S z e tc la

W a d o w ic e  G ó rn e  136 
3 9 -3 0 8  W a d o w ic e  G ó rn e  

T el. 14 6 6 6  95 60

W łaśc ic ie l:  M a łg o rz a ta  M ilik  i A lic ja  S z e te ia  
K ie ro w n ik : M a łg o rz a ta  M ilik

p o n . - p t. 9 : 0 0 -  17:00  
so b . 9 : 0 0 -  12:00

Id: 92S03772-7768-4ECF-AABA-B6DA7ABEF1EB. Podpisany Strona 3



37.

P u n k t  A p te c z n y  A r n ik a
G a w łu s z o w ic e  6 D  

39 -  30 7  G a w łu s z o w ic e  
T eł. 17 583  14 9 9

W łaśc ic ie l:  m g r  B e a ta  S tę p ie ń  
K ie ro w n ik : tech . fa rm . E w e lin a  G rz e s ia k

pon . - p t, 9: 0 0 -  17:00

§ 2. W 2023 roku na terenie Powiatu Mieleckiego dyżury całodobowe pełni Apteka „Różana” w Mielcu przy 
ul. Wolności 26, której właścicielem jest Krystian Srebrny prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą PHU 
„SREBRNY” Krystian Srebrny, a kierownikiem apteki jest - Łukasz Kraszkiewicz.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mieleckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ł stycznia 2023 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

Przewodniczący Rady Powiatu 
Mieleckiego

Marek Paprocki

Id: 92803772-7768-4ECF-AABA-B6DA7ABEF1EB. Podpisany Strona 4


